Ordo legis et euangelij est triplex. scilicet. primo
ritatis dignitatis et virtutis. in phemio
habetur circa medium.

Actus aploꝝ.

Oculus beati stephani a corpore xpi exi-
stentis in celo. fuit mutatus ad visionem
humanitatis xpi. ca. vii. o.

Omnia sunt subiecta xpo sicut natura di-
uina per dispositionem fiendorum in tempore non
executorum sicut natura humana. sed exe-
cutione ei subiectent in fine mundi. bo-
nos premiano et malos puniendo. ad
Hebre. ii. 3.

Prima epla iohannis

Orandum non est pro danato ad hoc quod esset
de peccatis. sed orari pro eo posset ut minus
peccaret et consequenter minus puniret
in inferno. sed quia potest redire ad gratiam
quodammodo uiuit. id est pro omnibus uiuentibus
orandum est. ut habetur. i. Job. v. ca. q.

Genesis

Actio grata in

ter iacob et laban de gregi-
bus habetur ca. xxx. n.

Parentes primi quales fa-
cti sunt pro peccato. tales filios genuerunt.
capitulo. iij. x.

Partes hominis corporis inferiores magis
erubescibiles. et maxime genitalia que
magis mouent contra imperium rationis pro-
pter quod non iacent pudenda. ca. iij. q.

Passiones puta dolor tristitia et huiusmodi non
sunt in deo ullo modo sicut rem. sed so-
lum sicut similitudinem. ut habetur ca. vi. s.

Pastores detestantur ab egyptijs. quia per-
cusserunt aliqua animalia. que tanquam diu
ab egyptijs coluntur. Ideo uolunt quod ha-
bitent seorsum ab eis. ca. xlvi. k.

Patres sancti imminente passione et re-

rectione xpi. quoniam celestis ianna apta
est educti sunt de inferno. et ex hoc dici-
tur in officio mortuorum. signifer sanctus
michael representat eas et. ut habetur capi-
tulo. xv. o.

Patres veteris testamenti non excusan-
tur a mendacio saltem officioso sicut apo-
stoli a peccato ueniali. ca. xxvii. l.

Patres sancti quos fuerunt diligentes de
sepultura notabilis. ca. xxxv. i.

Paulus apostolus oriundus fuit de ciuitate
tharsis metropoli. unde descenderat Epli-
ces. ut habetur Actuum. xxj. et hic ca. x. l.

Peccatum carnis fuit ultima causa subuer-
sionis ciuitatum sodomorum. ca. xix. in prin-
cipio.

Peccata tria leguntur clamare ad deum. scilicet.
occisio innocentium Gen. iij. peccatum
contra naturam ibidem. xvij. defrauda-
tio laborantium pauperum Jacobi. v. sed
hic no. xvij. l. et Exo. ca. iij. s.

Pena demonum augetur damnatione hominum.
ca. iij. c.

Pena homicidii uoluntarii casualis uel
fortuita que sit habetur ca. ix. b.

Pene infligere sunt homini ex transgres-
sione precepti ad totam uitam usque ad mor-
tem. ca. iij. t.

Peregrini non solum sunt inuitati ad
hospitium superficialiter et leuiter sed cum
magna instantia. ut habetur ca. xix. t.

Perfectio uel completio duplex est. Pri-
ma quoniam res assequitur formam debitam. ex-
emplum de igne. Secunda quando exit
in operationem sibi debitam. ut probatur
ca. ij. b.

Periti legis scripturam sanctam male ex-
ponentes et male uidentes merito puni-
endi sunt a consecutione beatitudi-
nis eterne. primo prologo in fine.

Persona eadem pluribus modis pluri-
es appellatur. ca. xxxvi. in principio.

Persona notabilis propter excellentiam
sue bonitatis solet benedici ab omnibus
quadrupliciter. ca. xij. b.